
Winter regenoverall

  Lillehammer 
4990A2F01

Met deze soepele en duurzame winteroverall in Flexothane® kwaliteit kunt u bergen werk blijven verzetten in weer en wind. De 100% water- 
en winddichte rekbare stof zorgt ervoor dat u zonder hinder kunt bewegen. De vaste gewatteerde voering en de gebreide windvangers in 
de mouwen beschermen u tegen de kou. De kap zit weggeborgen in de rechtopstaande kraag en onderaan het been werd een ritssluiting 
met flap en klittenbandsluiting voorzien. De lichte en duurzame overall met rittsluiting met dubbele flap en klittenbandsluiting is voorzien 

van 2 opgezette borst- en 2 dijbeenzakken.



Ontdek onze 
producten

Copyright © 2022 Sioen Industries. Alle rechten voorbehouden. info@sioen.com 
Sioen nv is een dochtermaatschappij van Sioen Industries Group. De werkelijke textielkleuren kunnen enigszins afwijken van de geprinte kleuren. We zijn niet verantwoordelijk voor printfouten.
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SIOEN hoofdkantoor 
Fabriekstraat 23 
B-8850 Ardooie 

Belgium 
T: +32 (51) 740 800 
F: +32 (51) 740 962 

www.sioen-ppc.com

Winter regenoverall
Lillehammer - 4990A2F01

Europese normeringen: (gebaseerd op maat L)

 » EN 343 : 2019 / Class 4-1-X
 » Protection against cold based on essential safety requirements annex II - § 1 ; § 3.7
 » EN ISO 13688 : 2013 +A1 : 2021

Buitenkant: 
 » Rechtopstaande kraag
 » Opgevouwen capuchon in kraag
 » Ritssluiting met dubbele flap 

en klittenbandsluiting
 » 2 opgezette borstzakken
 » 2 opgezette dijbeenzakken met klep met 

klittenbandsluiting en met inzetstuk
 » Kimono mouwen
 » Ritssluiting onderaan het been met flap 

en klittenbandsluiting
 » Elastische taille

Binnenkant: 
 » Vaste gewatteerde voering
 » Gebreide windvangers in de mouwen

Stof:
Flexothane® Classic: 100% polyamide breisel met PU coating; ± 180 g/m²

Maten:  
S - XXXL 

Kleur: 
 » 003 Marine/Korenblauw

Verpakking: 
5 stuks per doos

Was- en onderhoudsinstructies:

M
od

ifi
ca

tio
n 

da
te

:   2
9-

01
-2

02
5 

03
:4

3 


